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EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 
DU CONSEIL MUNICIPAL D’AMBAZAC 
 

L’AN DEUX MIL VINGT TROIS, LE 04 MAI 
Le Conseil Municipal de la Commune d’AMBAZAC, dûment convoqué le                           
27 avril 2023, s’est réuni en session ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de Mme 
Peggy BARIAT, Maire. 
 

PRESENTS : Mme Peggy BARIAT, Maire, MM. Rafaël SOLANS EZQUERRA, Michel 
JANDAUD, Jérôme HARDY, Frédéric RICHARD, Mmes Karine BERNARD, Nathalie 
NICOULAUD, Laurence ROUSSY, Pascale THOMAS, Adjoints, MM. Laurent AUZEMERY, 
Dominique BIGAS, Jean-Jacques BLANVILLAIN, Gérard CHADELAUD, Marc DUPUY, Patrick 
LHOMME, Cédric PIERRE, Bernard TROUBAT, Mmes Dominique ARRIVÉ, Martine 
BOURBON, Sophie BOYER, Brigitte LARDY, Carole LONGEQUEUE, Carine ROY 
 

ABSENTS : 
- Olivier CHATENET (Procuration à Jérôme HARDY) 

- Stella BARREAU (Procuration à Jean-Jacques BLANVILLAIN) 
- Herinantenaina Angelo RAZAFIMAHATRATRA (Procuration à Carole LONGEQUEUE) 

  - Fabienne FERRAND (Procuration à Karine BERNARD) 
 - Stéphane CHÉ (Procuration à Peggy BARIAT) 
  - Marie-Laure BOULIN (Procuration à Carine ROY) 

      

Il a été procédé, conformément à l’article L 2121-15 du Code Général des Collectivités territoriales, à l’élection de 
Madame Dominique ARRIVÉ, comme secrétaire de séance.  
 

2023-43 TARIFS RESTAURANT SCOLAIRE MUNICIPAL ANNÉE 2023-2024 

 
Comme chaque année à la même époque, il nous incombe de fixer les tarifs s’appliquant aux divers usagers de la 
restauration scolaire. 
 
Au vu de cette analyse et suite aux travaux de la commission précitée, il vous est proposé la tarification suivante 
pour l’année scolaire 2023-2024. 

 
Prix du repas : 

Tarif 2023-2024 

Quotient familial inférieur ou égal à 1 400 € 

- Prix unitaire 0.95 € 

Quotient familial compris entre 1 401 € et 2 000 € 

ENFANT SCOLARISÉ EN MATERNELLE 

- Prix unitaire 1 € 

ENFANT SCOLARISÉ EN PRIMAIRE 

- Prix unitaire 1€ 

Quotient familial supérieur à 2 000 € 

ENFANT SCOLARISÉ EN MATERNELLE 

- Prix unitaire 2 € 

ENFANT SCOLARISÉ EN PRIMAIRE 

- Prix unitaire 2.50 € 

 
La facturation s’effectuera en 5 échéances maximum, sans pour autant que les factures soient inférieures à 
15 €. 
 

Prix du repas à l’unité (tarif exceptionnel limité à 4 par mois) 

Autres convives et enseignants 6,83 € 

 
 
Nombre de 
conseillers 
 
En exercice : 29 
 
Présents : 23 
 
Votants :  29 
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Autres commensaux 

Stagiaires de la commune, personnes 
intervenant sur un chantier d’insertion, 
personnes en emploi aidé travaillant pour le 
compte de la Commune 

6,05 € 

Agents de catégorie C 6,43 € 

Agents de catégorie B 6,63 € 

Agents de catégorie A 6,83 € 

 
Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité,  
 
APPROUVE la reconduction des tarifs 2022-2023 qui lui a été soumise et qui entrera en vigueur à la rentrée 
scolaire de septembre 2023. 

 
Fait et Délibéré les jours, mois et an que dessus 
Au registre sont les signatures 
Affiché le 09 mai 2023 
Pour copie conforme, le 09 mai 2023.   

 

Le Maire,   
Peggy BARIAT.  


